
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Miejski Klub Plywacki 2019-11-20 11:45 - Strona 1

IX  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 25 - 26-10-2019

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2019-10-25 - 15:44 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. SVENDSEN Mattis Grindalen00 KSV Fredrikstad 1:52.31 692 25.98 28.53 29.31 28.49
2. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 1:53.00 680 26.31 29.68 28.32 28.69
3. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:55.54 636 26.61 28.67 30.14 30.12
4. CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 1:55.81 631 25.96 29.43 30.43 29.99
5. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 1:57.54 604 27.38 30.13 30.77 29.26
6. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:58.01 597 28.36 30.51 30.44 28.70
7. DEMBSKI-KORNAGA Eryk02 MKP Szczecin 1:59.08 581 29.05 30.92 29.89 29.22
8. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:59.16 579 27.88 30.63 31.07 29.58
9. DANIELSEN Emil Sander 02 KSV Fredrikstad 1:59.38 576 27.82 30.47 31.15 29.94

10. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 1:59.73 571 27.91 30.65 30.97 30.20
11. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:00.23 564 28.22 30.76 31.02 30.23
12. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:00.47 561 28.66 30.73 31.08 30.00
13. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 2:02.36 535 27.99 30.94 31.97 31.46
14. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 2:02.43 534 27.63 30.83 32.26 31.71
15. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 2:03.65 519 28.40 31.06 32.69 31.50
16. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:05.13 500 29.04 32.20 32.97 30.92
17. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:05.60 495 28.39 31.98 33.26 31.97
18. WIECZORKOWSKI Nikodem04 UKS Dwójka Tczew 2:05.84 492 29.06 31.64 32.66 32.48
19. RETERSKI Damian 03 MKP H2O Koszalin 2:05.92 491 28.85 31.87 33.33 31.87
20. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 2:07.93 468 29.73 32.67 33.20 32.33
21. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 2:08.01 467 29.08 32.84 33.57 32.52
22. LISIK Kacper 03 MKP Szczecin 2:09.16 455 28.66 32.38 34.27 33.85
23. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 2:09.98 446 28.84 32.50 34.80 33.84
24. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 2:12.09 425 30.12 33.69 34.65 33.63
25. KWIATKOWSKI Stanisław 05 MKS Znicz Koszalin 2:13.79 409 30.82 34.21 35.30 33.46
26. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 2:20.81 351 31.16 35.59 37.66 36.40
27. MARKO Szymon 05 MKS Znicz Koszalin 2:29.77 292 34.04 37.77 39.77 38.19
28. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 2:37.52 251 36.05 41.29 41.03 39.15
29. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 2:49.66 200 37.67 43.47 45.48 43.04
30. REJBICZ Paweł 08 MKP Szczecin 3:30.91 104 45.55 50.11 1:10.57 44.68

17 - 18 lat

1. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:55.54 636 26.61 28.67 30.14 30.12
2. CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 1:55.81 631 25.96 29.43 30.43 29.99
3. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:58.01 597 28.36 30.51 30.44 28.70
4. DEMBSKI-KORNAGA Eryk02 MKP Szczecin 1:59.08 581 29.05 30.92 29.89 29.22
5. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:59.16 579 27.88 30.63 31.07 29.58
6. DANIELSEN Emil Sander 02 KSV Fredrikstad 1:59.38 576 27.82 30.47 31.15 29.94
7. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 1:59.73 571 27.91 30.65 30.97 30.20
8. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:00.23 564 28.22 30.76 31.02 30.23
9. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:00.47 561 28.66 30.73 31.08 30.00

10. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 2:03.65 519 28.40 31.06 32.69 31.50
11. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:05.13 500 29.04 32.20 32.97 30.92

15 - 16 lat

1. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 1:57.54 604 27.38 30.13 30.77 29.26
2. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 2:02.36 535 27.99 30.94 31.97 31.46
3. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 2:02.43 534 27.63 30.83 32.26 31.71
4. WIECZORKOWSKI Nikodem04 UKS Dwójka Tczew 2:05.84 492 29.06 31.64 32.66 32.48
5. RETERSKI Damian 03 MKP H2O Koszalin 2:05.92 491 28.85 31.87 33.33 31.87
6. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 2:07.93 468 29.73 32.67 33.20 32.33
7. LISIK Kacper 03 MKP Szczecin 2:09.16 455 28.66 32.38 34.27 33.85
8. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 2:12.09 425 30.12 33.69 34.65 33.63
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IX  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 25 - 26-10-2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m dowolny

13 - 14 lat

1. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:05.60 495 28.39 31.98 33.26 31.97
2. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 2:08.01 467 29.08 32.84 33.57 32.52
3. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 2:09.98 446 28.84 32.50 34.80 33.84
4. KWIATKOWSKI Stanisław 05 MKS Znicz Koszalin 2:13.79 409 30.82 34.21 35.30 33.46
5. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 2:20.81 351 31.16 35.59 37.66 36.40
6. MARKO Szymon 05 MKS Znicz Koszalin 2:29.77 292 34.04 37.77 39.77 38.19


